ПРИКАЗ

 № 142                                                                                                           01 сентября 2023 г.

О создании комиссии по предупреждению травматизма

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению детского и

взрослого травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению травматизма в следующем составе:

Хасанова Е.В., зам. директора по учебной работе - председатель комиссии

Валиева Э.М., педагог-организатор - зам. председателя

Давлетгараев З.С. – учитель ОБЖ, член комиссии;

Петрова Г.Р. – ответственный за ОТ школы, член комиссии;

Фархуллина А.Н., рук. ШМО, учитель начальных классов - член комиссии.

2.Комиссии до 20 сентября 2023 года разработать план работы по предупреждению

травматизма и представить на утверждение директору школы.

3. Ответственному за охрану труда в школе Петровой Г.Р. тщательно и аккуратно вести

«Журнал регистрации несчастных случаев с учащимися». Выяснять конкретные причины,

приведшие к травме, устранять эти причины.

Директор школы:                          Гайбадуллин И.Б.

С приказом ознакомлены:

Хасанова Е.В.

Фархуллина А.Н.

Давлетгараев З.С.

Петрова Г.Р.

Валиева Э.М.

Татарстан Республикасы

Саба муниципаль районы

Олы Арташ төп

гомумбелем бирү

мәктәбе

422069, Татарстан Республикасы,

Олы Арташ авылы, Үзәк урамы, 33
йорт

Тел. 44-7-52

e-mail: bolartash@yandex.ru

Республика Татарстан

Большеарташская

основная

общеобразовательная

школа Сабинского

муниципального района

422069, Республика Татарстан,

с. Б.Арташ, ул. Центральная, д.33

Тел. 44-7-52